[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 22 мая 2018 г. № 162

 О  внесении изменений в Порядок организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

Администрация  муниципального образования «Глинковский район»  Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в Порядок организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 22.09.2014 г. № 310 «Об утверждении Порядка организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области», дополнив пунктом 4.5. следующего содержания:
 «4.5. Информация об организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области                                         М.З. Калмыков
image1.png